Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210007803
*** Ihre Belegnr.: 341638
1 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 2 Stück 9,25 18,50
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,56 kg
2 10414 JOKON K 307 Kennzeichenleuchte 1 Stück 31,75 31,75
JOKON K 307 Kennzeichenleuchte, silber, mit
Flachsteckanschluss
H: 46 x B: 266 x T: 43 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,17 kg
3 10026 ASPÖCK Squarepoint BGL weiß 2 Stück 2,32 4,64
ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß
H: 62 x B: 62 x T: 46 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,10 kg
4 15067 KARTT Stützrad, Ø 48 mm 1 Stück 29,51 29,51
KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 220 x 65 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge
230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
250/150 kg, mit Turn-Lok, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GB
Versandgewicht: 7,00 kg
5 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 2 Stück 10,13 20,26
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
49525 Lengerich
Rechnung
Lieferung DI210503056 vom 21.05.2021; Ihre Referenznr.: 344257;
Kundennr.: 10626
21. Mai 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)5409403414
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210502690
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Wohnwagen Olaf Greshake e.K.
Lohesch 43-45
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,56 kg
7 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 1 Stück 2,73 2,73
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,11 kg
8 40501 Sikaflex-221i schwarz, 300 ml 12 Stück 4,40 52,80
SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff,
schwarz, 300 ml Kartusche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,28 kg
9 40500 Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar 6 Stück 4,55 27,30
SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff,
weiß, 300 ml Kartusche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,64 kg
10 40505 Sikaflex-252i weiß, 300 ml Kar 6 Stück 11,33 67,98
SIKA Sikaflex-252i, Konstruktionsklebstoff,
weiß, 300 ml Kartusche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,40 kg
11 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 2 Stück 2,52 5,04
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,43 kg
12 10254 TOP-LAMP Soffitte, 12 V/5 W 10 Stück 0,30 3,00
TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel
SV8,5,T11 x 38 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,41 kg
14 10271 TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/5 W 10 Stück 0,24 2,40
TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt,
Glassockel W2,1 x 9,5d, T10 x 27 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,23 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210502690
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Wohnwagen Olaf Greshake e.K.
Lohesch 43-45
49525 Lengerich
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
15 10250 TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/4 W 10 Stück 0,24 2,40
TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/4 Watt, Sockel
BA9s,T8,5 x 26 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,26 kg
16 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 275,91
19% MwSt. 52,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 328,33
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502690 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,145
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210502690
Seite 3 von 3